

# **PAYDAY A/S**

Sophie Brahes Gade 50, st tv  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Henrik Julskov Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PAYDAY A/S  
Sophie Brahes Gade 50, st tv  
3000 Helsingør

CVR-nr: 87644014  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PAYDAY A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ålsgårde, den 26/06/2019

## Direktion

Winnie Schmidt

## Bestyrelse

Henrik Julskov Larsen

Nicolai Andreas Clausen

Winnie Schmidt

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er lønservice, tidsregistrering og vagtplaner gennem avancerede og brugervenlige onlinesystemer.

## Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 583.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.749, og en egenkapital på t.kr. 958.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening indenfor selskabets aktiviteter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.404.596</b>	<b>3.918.906</b>
Personaleomkostninger .....		-3.245.502	-2.884.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.159.094</b>	<b>1.034.260</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-450.000	-403.995
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>709.094</b>	<b>630.265</b>
Skat af årets resultat .....		-156.001	-138.658
<b>Årets resultat .....</b>		<b>553.093</b>	<b>491.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		553.093	491.607
<b>I alt .....</b>		<b>553.093</b>	<b>491.607</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		7.035.952	6.390.798
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.035.952</b>	<b>6.390.798</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.534	15.534
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.534</b>	<b>15.534</b>
Deposita .....		90.467	90.467
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.467</b>	<b>90.467</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.141.953</b>	<b>6.496.799</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.070.712	740.030
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	125.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.070.712</b>	<b>865.030</b>
Likvide beholdninger .....		536.464	92.534
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.607.176</b>	<b>957.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.749.129</b>	<b>7.454.363</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		555.500	555.500
Overført resultat .....		403.100	-149.993
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>958.600</b>	<b>405.507</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		294.659	138.658
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>294.659</b>	<b>138.658</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		157.963	577.117
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.502.948	5.108.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.834.959	1.224.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.495.870</b>	<b>6.910.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.495.870</b>	<b>6.910.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.749.129</b>	<b>7.454.363</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret